
 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   1 z 1 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01X5T2W*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01X5T2W 

       
 

  

 

 Všem uchazečům 

 

 

 

 

Dodatečné informace III. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na služby  
s názvem „Výsadba zeleně v prstenci parků a na Hozově nábřeží v Opavě“   

Dne 19. 01. 2022 obdržel zadavatel 1 dotaz k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem „Výsadba zeleně v prstenci parků a na Hozově nábřeží v Opavě“, která je zadávána 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

Zadavatel na dotaz odpovídá a uveřejňuje tuto odpověď na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 

Dotaz č. 1 
V rámci Části A – není ve výkazu výměr položka mulčování výsadeb, i když materiálově se s mulčováním 
trvalkové výsadby počítá. Z Výkazu výměr není rovněž zřejmé jakou výměru má trvalková výsadba. Lze 
tyto hodnoty doplnit? 
Odpověď č. 1 
Výsadba zeleně v prstenci parků zahrnuje jednak liniové, jednak různě tvarované trvalkové záhony, jejichž 
konečná podoba se bude vytyčovat před vlastní realizací veřejné zakázky. Z těchto důvodů je 
v dokumentaci uveden pouze požadovaný počet trvalek, spon výsadeb a předpokládaný objem mulčovací 
kůry, která má být použita k mulčování závlahových mís u výsadby stromů a k mulčování trvalkových 
záhonů. Předpokládaný rozsah ploch trvalkových liniových a tvarovaných záhonů by neměl překročit 400 
m². V případě odchylky od položkového rozpočtu v průběhu realizace veřejné zakázky budou řešeny více 
nebo méně práce uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo. 
 
 
S pozdravem 
  
Ing. Pavel Baďura  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP   9610/2022 / 22363/2021/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 20.01.2022 


